
Tilbakeblikk november 

Blå sone 

3 og 4-års klubben 

 
En ny måned med nye opplevelser og erfaringer har bare flydd av gårde, og vi går nå inn i den 

siste måneden av året 2021… 

I november så har vi hatt fokus på barnas lekemiljø. Leken har en sentral plass i barnehagen, 

gjennom lek erfarer barna læring. Så hva er det barna egentlig leker med i barnehagen? Og 

hva er den voksens rolle i denne viktige leken?  

 

Vi kan vel starte med at barnehagen vår har deltatt på en digital forelesning om lekemiljø i 

barnehagen, og vi ble mildt sagt ganske så inspirert!  

Dere har kanskje stusset på hvorfor det har dukket opp så mange grønne klappkasser på 

sonen de siste ukene.. De grønne klappkassene er nesten som store byggeklosser, barna 

bruker de til å konstruere en lastebil som de bruker til å «kjører» til nye og ukjente 

destinasjoner. Brått så er den store lastebilen blitt gjort om til et sykehus hvor en brukket 

arm blir gipset fin igjen. Fantasien har ingen grenser, og barna deler sin unike 

lekekompetanse med hverandre.  

Store myke pledd blir spennende hytter, og tomme kofferter blir fylt med både store og små 

gjenbruks skatter.  

Vi merker at leken på sonen har forandret seg den siste tiden, og barna utforsker det nye 

materialet som er blitt tilgjengelig for dem.  

Voksne blir ofte invitert inn i leken, og vi får derfor en gylden mulighet til å utvide vår 

lekekompetanse. For er du så heldig at du blir invitert inn i barnas fantasiverden så er det så 

viktig at du er med på leken! Det er en utrolig stor tillitserklæring om barna velger akkurat 

deg!  

Andre ganger så holder det at man er til stede og observerer. Følger med på de ulike 

relasjonene som oppstår i leken. Barna diskuterer seg imellom og hjelper hverandre om de 

ikke finner riktig ord eller begrep.  

Har man et godt og inkluderende lekemiljø så har man også et veldig godt utgangspunkt for å 

tilegne seg språk. 

Vi skal fortsette å jobbe mer med barnas lekemiljø framover, så hold øyne oppe      

 

 
 

 


